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Türk tekstilinin duayen isimlerinden biri 
olan Adanalı sanayici Hilal Atilla Aksöz, 20 
Ağustos 2022 tarihinde hayatını kaybetti.

Pamuktan konfeksiyona kadar tekstilin her alanına hâkim 
olan,  bu  sektörün dev yatırımlarında yöneticilik yapan, 
yatırımlar kazandıran,  ihracat başarıları sağlayan evli ve 2 
çocuk babası Hilal Atilla Aksöz, 79 yaşındaydı.
 
Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi’nin kuruluş 
yıllarından itibaren bölgenin sorunlarının çözümüne önemli 
katkılar sunan, müteşebbis heyetlerde yer alan, 2010 yı-
lından 2022 yılına kadar Denetim Kurulu Üyeliği görevinde 
bulunan Hilal Aksöz, renkli kişiliği ve yardımseverliği ile de 
tanınıyordu. Adana Tenis ve Dağcılık Kulübü eski Başkanı 
da olan Hilal Aksöz’ün ölümü iş dünyasında büyük üzüntü 
yarattı. 

TÜRK TEKSTİLİNİN DUAYENİ
HİLAL ATİLLA AKSÖZ HAYATINI KAYBETTİ
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HİLAL ATİLLA AKSÖZ KİMDİR?
 
Adana’da 1943 yılında dünyaya gelen Hilal Atilla Aksöz, 
lise öğrenimini burada tamamlandıktan sonra İstan-
bul’daki tekstil mühendisliği eğitiminin ardından 1972’de 
Amerika’ya gitti. Tekstil üzerine ihtisas eğitimi yaparken, 
bir firmada çalışmaya başladı. 1978’de Türkiye’ye dö-
nen Aksöz, dönemin dev sanayi kuruluşlarından Güney 
Sanayi’de çalışmaya başladı. Hilal Atilla Aksöz, bura-
da İmalat Müdürlüğü görevine kadar yükseldi. 1985’de 
kendisine ait Arseteks Tekstil firmasını kurdu. Hilal Ak-
söz, bir yandan ürettiği dış giyim kumaşlarını Avrupa’ya 
pazarlayıp işini büyütürken, diğer yandan AOSB’nin ge-
lişimi için büyük çabalar harcadı. 
 
Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi’ne ilk 
kazmayı vuran sanayiciler arasında yer alan Hilal Atilla 
Aksöz, 1998 yılında bölgenin sorunlarının çözümünde 
sanayicinin tek sesliliğini sağlamak amacıyla Organize 
Sanayi Bölgesi İşadamları Derneği’ni (OSİAD) kurdu.

AOSB’de 2010 yılında başlayan sanayici yönetiminde 
denetim kurulu üyeliği görevine seçilen ve bu görevini 
2022 yılının Haziran ayına kadar sürdüren Aksöz, bu ta-
rihde yapılan genel kurulda sağlık sorunları nedeniyle 
yönetimde görev almamıştı.

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, sanayinin 
duayeni Hilal Aksöz”ün ölümünden duyduğu üzüntü-
yü dile getirirken, “Bölgemizin kuruluşundan bugüne 
önemli hizmetler veren Hilal Ağabeyimiz, 1990 lı yıllarda 
bizim firmamızın da bölgede yer almasına öncülük et-
mişti. Kendisini her zaman rahmet ve minnetle anacağız. 
Başımız sağolsun. Ailesine ve tüm sevenlerine sabırlar 
diliyorum” dedi.

Tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybeden Hilal Atilla 
Aksöz’ün cenazesi 22 Ağustos Pazartesi günü ikindi na-
mazına müteakip olarak gerçekleşen cenaze namazının 
ardından Adana Asri Mezarlığında toprağa verildi.
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ADANA EKONOMİSİNİN KALBİ; AOSB 
AOSB “DAHA GÜÇLÜ TÜRKİYE” İÇİN ÜRETİYOR
Türkiye’nin sanayileşen ilk kentleri arasında yer alan ve buna bağlı olarak güçlü bir sanayi kültürüne 
sahip olan Adana ekonomisinin kalbi konumuyla kent, bölge ve ülke ekonomisine değer katan Adana 
Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi, fark yaratan hizmetleriyle öne çıkıyor.

AOSB; nitelikli eleman istihdamına hitap eden Ç.Ü. 
Meslek Yüksek Okulu ile Özel Meslek Lisesi, AR-GE-
TÜBİTAK, AR-GE/Tasarım Merkezi Kurulum Destek-
leri, Marka Tescil İşlemleri, Üniversite-Sanayi İşbirliği, 
KOSGEB Destekleri, Kümelenme Faaliyetleri, Yeşil 
Mutabakat Faaliyetleri, Search Engine Optimization  
(SEO), Kuluçka Merkezi Faaliyetleri, Ulusal Çaplı Sa-
nayi Odaklı proje Yarışmaları ile girişimcilik ekosiste-
minin oluşmasına öncülük ediyor. 
 
Çarşı Alışveriş Merkezleri, Bankalar, Noter, Türkiye 
İş Kurumu (İŞKUR), Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) 
Merkez Müdürlüğü, Gümrük Müdürlüğü Şubesi, Or-
tak Sağlık Güvenlik Birimi, Polis Merkezi ile sanayi-
cisinin her türlü ihtiyacına cevap veren AOSB’de7/24 
Acil Sağlık Hizmeti ile 7 farklı branşta poliklinik hizme-
ti verileceği sağlık tesisinin inşaatı da devam ediyor. 

GİRİŞİMCİLİK EKOSİSTEMİ

Türk Telekom Santrali ile Posta ve Telgraf Teşkilatı Bi-
nası, Fiber Optik Kablo Altyapısı ile sanayicilere bir 
şehirde bulunan tüm imkanları sunan AOSB’de giri-
şimcilik ekosistemi de hayat buluyor.

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Yöne-
tim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, “Ülke ekonomisine 
üretim gücüyle güç katan, istihdam kapasitesiyle 
Adana’nın işgücü ihtiyacını önemli ölçüde sırtlayan 
bölgemizde; elektrik, doğalgaz, kullanma suyu, atık 
su, yağmur suyu, yol yapım ve onarım hizmetleri, it-
faiye teşkilatı ve hizmetleri gibi temel hizmetler etkili, 
ekonomik ve kaliteli şekilde sunulmaktadır” dedi.

HİZMET ÇEŞİTLİLİĞİ

Başkan Sütcü, günümüzde Organize Sanayi Bölge-
lerinin sadece sanayicilerin sorunsuz ve kesintisiz 
üretim imkanlarını bir arada sunmakla kalmaması ge-
rektiğini belirterek, “Bir Organize Sanayi Bölgesi aynı 
zamanda girişimcilik, yenilik ve teknoloji alanlarında 
aktif roller üstlenmelidir. Bu kapsamda, son iki yılda 
OSB’lerimizde bir dönüşüm gözleniyor ve Adana Hacı 
Sabancı Organize Sanayi Bölgemizde de sanayicileri-
mize yenilikçi yaklaşımla hizmet veriyoruz” dedi.
 
Özellikle üniversitelerin bilgi gücünü sanayiye kazan-
dırmak için birçok projeyi hayata geçirdiklerini belir-
ten Başkan Sütcü, “ Çünkü, küreselleşen dünyada ar-
tık sadece üretmek yetmiyor, katma değerli üretmek 

zorundayız. Kalkınmamızın itici gücü olan ihracatımızı 
artırmanın en önemli yollarından birisi budur” görüşü-
nü dile getirdi.
 
DÖNGÜSEL EKONOMİ  DÖNEMİ
VE YEŞİL ADIMLAR

Globalleşen dünyada, endüstriyel ekonomide üretim, 
kullanım ve imha süreci yerine dönüşümü ve yeniden 
dönüşümü esas almayı ifade eden döngüsel ekonomi 
dönemi başladığını anımsatan AOSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Bekir Sütcü,  şunları söyledi:

“Karlılık; kaynakların mümkün olduğu kadar geri dö-
nüşümden kazanılması ve atıkların mümkün olduğu 
kadar yeni kaynaklara dönüşebilmesiyle ölçülmeye 
başlamıştır. Döngüsel ekonomi dediğimiz bu  döne-
me ayak uyduran ve bu yönde çeşitli projeleri ha-
yata geçiren Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi 
Bölgesi olarak; yeşil adımları önemsiyoruz. Çünkü, 
tıpkı karlılık gibi ekonomik büyüme  de artık sadece 
finansal verilerle ölçülmemekte,  daha adil, kapsayıcı 
ve sürdürülebilir stratejiler, ekolojik ayak izi daha az 
olan yatırımlar önem kazanmaktadır. Bunun bilinciyle 
projelerimizi; dünyanın içinde bulunduğu dönüşüm, 
sanayicilerimizin ihtiyaçları ve taleplerini ön planda 
tutarak hayata geçirmekteyiz.”
 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Günümüz dünyasında, mevcut kaynakların daha 
bilinçli bir şekilde kullanılmasının yanı sıra yeni kay-
naklar yaratmak, çevreyi korumak ve ekonomik eşit-
sizlikleri ortadan kaldırmanın kalkınmanın temel ko-
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nuları arasına girdiğini anlatan Bekir Sütcü, bunun da 
“sürdürülebilirlik” olarak tanımlandığını ifade ederek, 
şöyle konuştu:
 
“Toplumların ve ülkelerin gelişmesinde önemli rol oy-
nayan, çevrenin korunması ve kaynakların ekonomik 
bir şekilde kullanılması ile birlikte gelecek nesillere 
daha yaşanabilir bir dünya bırakmak ancak sürdürü-
lebilirlik ile mümkündür.
 
Bu önemden dolayıdır ki; Adana Hacı Sabancı Orga-
nize Sanayi Bölgesi olarak, katılımcılarımıza sadece 
sorunsuz ve kesintisiz üretim imkanları sunmakla 
yetinmiyoruz. Bölgemizde faaliyet gösteren firmala-
rın ekonomik, çevresel ve sosyal etkilerini ele alarak 
önemli etkiler yaratacak projeleri hayata geçirmeleri-
ne öncülük ediyoruz.”
 

YEŞİL MUTABAKATA HAZIRLIK 

Başkan Sütcü, bölgede yeşil mutabakata hazırlık 
kapsamında yapılan çalışmalara da dikkati çekerek, 
şöyle devam etti:

“İklim krizine karşı daha yaşanabilir bir dünya inşa 
etmek, sistemi insancıl bir şekilde dönüştürmek için 
önümüzde üzerinde uzlaşı sağlanmış yol haritaları da 
bulunmaktadır. Bunlardan en önemlisi de Avrupa Ye-
şil Mutabakatıdır. Türkiye’nin en büyük ticaret partneri 
olan AB, çevresel problemleri tek başına çözemeye-
ceğinden hareketle iş birliği içinde olduğu ülkelerden 
de Yeşil Mutabakat kapsamında bir takım kriterlere 
uymasını bekleyecektir. 
 
AOSB Bölge Müdürlüğü olarak, katılımcılarımızın kri-
terlere uyumuna öncülük etmek amacıyla 2021 yılında 
Yeşil Mutabakatın ilk adımlarını attık. Bu kapsamda 
2021 yılı içinde geniş kapsamlı iki çalıştay düzenledik.   
Ayrıca aksiyon planları yaparak, firmalarımız için uy-
gun projeler geliştirmeye devam ediyoruz.”
 
ENDÜSTRİYEL SİMBİYOZ

Çevrenin ve doğal kaynakların tahribinin günlük yaşa-
yışı etkilemesiyle yeni üretim modelleri arayışına giren 

insanoğlunun ortaya çıkardığı bir sürdürülebilir üretim 
modeli olan Endüstriyel Simbiyozu da önemsedik-
lerini belirten AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir 
Sütcü,  bu kapsamda, Proje Destek Ofisi aracılığıyla  
kümelenme çalışmalarına başlandığını anımsatarak, 
şu bilgileri verdi:

“Aynı ya da benzer iş kolunda faaliyet gösteren, bir-
birini tamamlayıcı ürünler imal eden, coğrafi olarak 
birbirine yakın firmalar ve onları destekleyici firma ve 
kurumların bir araya geldiği bir çalışma modeli olan 
Kümelenme çalışmalarıyla firmalarımız arasındaki 
simbiyoz  güçlendirilmekte ve bir firmanın tek başına 
yapamadığı firmaların bir araya gelip güç birliği yap-
masıyla hayata geçirilebilmektedir.

Bu güç birliği sadece bölgedeki sanayicilerimizle sı-
nırlı kalmamakta ve Adana genelinde yaygınlaştırıl-
maktadır. Bu kapsamda, işbirliklerine açık Adana ge-
nelinde 19 firma ile Medikal Kümelenme, 40 firma ile 
de Elektromekanik Kümelenme oluşturulmuştur. Orta 
vadede bu şekilde 10 tane küme oluşturulması ve fir-
malar arası iş birliklerinin artırılması planlanmaktadır.”
 

KULUÇKA MERKEZİ 

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, üniversi-
telerin bilgi gücünü sanayiye aktarmak amacıyla üni-
versite- sanayi iş birliğinin en güzel örneklerini oluş-
turan projeleri hayata geçirdiklerin belirterek, sözlerini 
şöyle tamamladı:

“Girişimcilere ve akademisyenlere projelerini çalışıp, 
sanayicilere sunabilecekleri AOSB Küp Girişimcilik 
Merkezi (Kuluçka Merkezi) kurma çalışmalarını 2021 
yılında başlatıp, 2022 yılının Mayıs ayında hizmete 
açtık.Kuluçka Merkezi’mizde iş fikirlerinin akademik 
bilgi birikimiyle bütünleşmesi sağlanarak, katma de-
ğerli projelerin ortaya çıkarılması hedeflenmektedir. 
Merkezimiz girişimcilik ruhunu beslenmesi ve girişim-
ci ekosisteminin hayata geçirilmesi açısından büyük 
önem taşımaktadır” dedi.
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AOSB’DE “ZAFERİN 100. YILI” SERGİSİ
Türk sanayisinin Güneydeki Üssü konumuyla 
bölge ve ülke ekonomisine değer katan Adana 
Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Bölge 
Müdürlüğü tarafından büyük zaferin 100. Yılı 
nedeniyle sergi açıldı.

AOSB Seyhan Salonu Fuayesinde açılan “Zafe-
rin 100. Yılı” Sergisinde yer alan ve şanlı zafe-
rin nasıl kazanıldığını fotoğraflarla anlatan sergi, 
konuklar tarafından ilgiyle gezildi.

AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar, “Büyük Ta-
arruzun zaferle sonuçlanması ve işgal birlikleri-
nin ülkemizin sınırlarını terk etmesi ile sonuçla-
nan gururlu zaferimizin 100. Yılı dolayısıyla 30 
Ağustos Zafer Bayramımıza özel seçilen savaş 
fotoğraflarının yer aldığı sergimizle 100 yıl önce 
yaşanan gururu yeniden yaşatmak istedik. Bu 
vesileyle bağımsızlığımızı armağan eden başta 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, can-
ları ve kanlarıyla vatan topraklarını bizlere ema-
net bırakan aziz şehitlerimizi, bu uğurda canları-
nı ortaya koyan gazilerimizi rahmet ve minnetle 
anıyor, tüm ulusumuzun 30 Ağustos Zafer Bay-
ramını kutluyoruz” dedi.
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KADIN SANAYİCİLERDEN EĞİTİME DESTEK

Kadın Sanayiciler Platformu’nun eğitime destek için haya-
ta geçirdiği kurumsal sosyal sorumluluk projesi kapsamın-
da Adana iş dünyası da seferber oldu.
 
Platformun teknolojik ve sürdürülebilir bir yaklaşımla 
A’dan Z’ye yenileyeceği Misis’teki bir anaokuluna yardım 
amacıyla düzenlenen gala, Sheraton Grand Adana Ote-
li’nde geniş bir katılımla gerçekleşti. 
 
AOSB Başkanı Bekir Sütcü, Yönetim Kurulu Başkan   Ve-
kili Ömer Kaya, Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf Kara,Denetim 
Kurulu Üyesi Ergin Turan, Ç.Ü Rektörü Prof. Dr. Meryem 
Tuncel, Adana Sanayi Odası Başkanı Zeki Kıvanç, Meclis 
Başkanı İsrafil Uçurum, Ticaret Odası Başkanı Atila Me-
nevşe, Meclis Başkanı İsmail Acı, Adana Ticaret Borsası 
Başkanı Şahin Bilgiç, AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar 
ile iş dünyasının saygın temsilcilerinin katıldığı galada, eği-
tim için tek yürek olundu.
 
AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, gecenin an-
lam ve önemini belirten konuşmasında, eğitime desteğin 
önemine vurgu yaptı.

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi bünyesinde 2016 yılından beri hizmet veren Kadın Sanayiciler 
Platformu, Adana iş dünyasını eğitime dair önemli bir sosyal sorumluluk projesi için bir araya getirdi.

Kadın sanay�c�ler, Adana �ş dünyasını Kurumsal Sosyal
Sorumluluk projes�yle buluşturdu
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Başkan Sütcü, toplumların geleceklerinin eğitime yap-
tıkları yatırım ve verdikleri önemle doğru orantılı oldu-
ğunu belirterek, “Eğitime yapılan yatırımlar, toplumların 
geleceklerini belirleyecektir. İyi eğitilmiş bireyler topluma 
ve devlete yapılmış bir yatırımdır. Eğitim ve eğitim kalite-
si Ülke ekonomisinin kalkınması ve bunun sürdürülebilir 
olması bağlamında büyük katkı sağlar” diyerek, şöyle 
devam etti:

“Kalkınmanın sağlanmasının en önemli göstergesi olan 
eğitim seviyesinin iyileştirilmesi aynı zamanda toplumla-
rın ekonomik, sağlık, kültürel ve çevresel anlamda geliş-
melerinin yolunu açar. 

Bizler de Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölge-
si olarak: Katılımcılarımıza sorunsuz ve kesintisiz üretim 
imkanlarının tamamını sağla yetinmiyor, yaşadığımız 
çevreye de katkı sunmayı görevlerimiz arasında sayı-
yoruz.  Kurum kültürü ve kurumsal değerleri önemse-
yen hizmet anlayışıyla katılımcı memnuniyetini en üst 
düzeyde tuttuğumuza inanıyoruz. Hepsinden önemlisi: 
sadece bölgemiz ve ülkemiz ekonomisine katkı sunma 
çabalarıyla yetinmiyor, sosyal sorumluluk projeleriyle de 
topluma fayda sağlamaya çalışıyoruz. Bugün burada bir 
araya gelmemizin nedeni de budur.  Katılımınızdan dola-
yı hepinize ayrı ayrı teşekkür ederim.”
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Kadın Sanayiciler Platformu Başkanı Ayça Çelik,AOSB’de 
CEO ve üst düzey kadın yöneticilerden oluşan yaklaşık 70 
üyeleri olduğunu belirterek, kuruluşlarından bugüne sos-
yal sorumluluk projelerinin öncelikleri arasında yer aldığını 
bildirdi.
 
Çelik, “Platform olarak altı yıldır doğamıza, çevremize, 
yaşlılarımıza, genç sporcularımıza destek olmaya çalı-
şıyoruz. Bu sene bunu bir sosyal yardım projesi ile taç-
landırmak istedik. Alan olarak eğitimi seçtik ve OSB çev-
resindeki okullara odaklandık. Misis’teki bir anaokulun 
binasını yenilemeye karar verdik” dedi. 
 
Fiziksel olarak kötü durumdaki anaokulunu yenilemek 
için 2.5 milyon lira gerektiğini ifade eden Çelik “İlk para-
yı kadın sanayiciler olarak aramızda topladık ve ardından 
bir yardım galası planladık, Ana sponsorumuz OSB Baş-
kanlığı olmak üzere sponsorluklar belirledik. Platformun 
kuruluşundan bu yana AOSB Başkanı Sayın Bekir Sütcü 
ve tüm Yönetim Kurulu Üyelerimiz çalışmalarımıza destek 
veriyor. Bu destekler ve sizlerin bugün burada bizimle bir-
likte olmanızdan gurur duyuyoruz” diye konuştu.
 

Yeniden inşa edecekleri okulun sürdürülebilir ve teknolojik 
özelliklere sahip olacağını belirten Ayça Çelik, şu bilgileri 
verdi:
“Okulda bugüne kadar tek sınıfta eğitim veriliyordu, üç 
sınıf olacak. Yaklaşık 40 çocuk kapasiteli ve büyütülebile-
cek bir konsept hazırladık. Sürdürülebilirlik ve teknolojiye 
önem verdik. Çatısına güneş enerjisi sistemi kurulacak, 
bahçede damla sulama olacak. Depreme dayanıklı ve 
farklı bir mimari tasarımla yapılacak. Toplamda 150 met-
rekare alandaki sınıflar perdelerle birbirinden ayrılacak, 
perdeler açıldığında mekan oyun alanına dönüşebilecek. 
Çocukların teknolojiye yakın olması için düzenli eğitimler 
verilecek, biz de çocukların ‘manevi annesi’ olacağız.”
 
Açılış konuşmalarının ardından gecenin ana sponsoru 
Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Bölge  Mü-
dürlüğü olmak üzere Altın Sponsorları; Zahit Alüminyum, 
Beta Transformatör, Beyaz Kağıt Gümüş Sponsorları; 
Oğuz Tekstil, Göktekin Enerji, Ali Değişmez A.Ş Bronz 
Sponsorları; Ankutsan, Borsan Alüminyum, Çukurova 
Reklam, Germaksan, Sepaş Plastik, Şenpiliç, Ulusoy 
Tekstil plaketlerinin sunulmasının ardından davetlilere 
ünlü sanatçı Selami Şahin konser verdi.
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Sorunsuz alt yapısı ve katılımcılara sağladığı 
imkânlarla Türkiye’nin en gözde sanayi bölge-
lerinden biri haline gelen ve yüzde 100 doluluk 
oranına ulaşan Adana Hacı Sabancı Organi-
ze Sanayi Bölgesi’nde, yer seçimi kesinleşen 
599,50 hektarlık (yaklaşık 6.000 dönüm) 3.     
İlave Alanda yatırımcılara ön tahsisler başlıyor.
 
AOSB Başkanı Bekir Sütcü, Türkiye’nin doğu-
ya açılan kapısı ve Adana ihracatının itici gücü 
olarak; kent, bölge ve ülke ekonomisine katkı 
sunan bölgenin,  sahip olduğu  avantajlarla ya-
tırımcıdan ilgi gördüğünü bildirdi.
 
Sütcü, bölgenin Avrupa, Asya ve Afrika ara-
sında geçiş noktasında bulunması, Ortadoğu 
ülkelerine yakınlığı, her mevsim üretim imkanı 
sunan iklimi, deniz, kara ve hava ulaşımı mer-

kezlerinin ortasında yer alması 
gibi birçok avantaja sahip oldu-
ğunu belirtti.

Bölgenin; 1600 hektar alanda,  
566 parselde, %100 doluluk 
oranı ile hizmet verdiğini bildi-
ren Başkan Sütcü,  32’si yaban-
cı sermayeli toplam 480 firma-
nın faaliyet gösterdiğini, ISO ilk 
500’de 15, ISO ikinci 500’de  20, 
TİM 1000’de 15 firma ile ekono-
miye değer kattığını ifade etti.

ADIM ADIM BÜYÜME

Adana Hacı Sabancı OSB’nin 1973 yılında Bakanlar 
Kurulu Kararı ile kurulduğunda 1.120 hektar olduğu-
nu, 2002 yılında 80 hektarlık 1. İlave Alan oluşturuldu-
ğunu anımsatan AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir 
Sütcü, şöyle devam etti:
 
“Bölgemizin 80 hektarlık 1. Genişleme alanı 2002 yı-

lında, 365 hektarlık 2. İlave Alan 2007 yılında, 599,5 
hektarlık 3. İlave alan 2020 yılında, 99.35 hektarlık 4. 
İlave alan 2017 yılında bakanlığımızca onaylanarak 
kesinlik kazanmıştır.”

Başkan Sütcü,  kamulaştırma çalışmaları 2021 yılında 
tamamlanan 4. ilave alanda arsa tahsisine geçtiğimiz 
aylarda başlandığını, bu tahsislerin  AOSB tarihinde ilk 
kez kura  çekimi ile yapıldığını ifade etti.

AOSB YÖNETİM KURULU 
BAŞKANI SÜTCÜ:

“5. İLAVE ALAN
TAMAMLANDIĞINDA  
YAKLAŞIK 6 BİN
HEKTARA ULAŞACAĞIZ”

AOSB 3. İLAVE ALANDA ÖN 
TAHSİSLER BAŞLIYOR
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YAKLAŞIK 6 BİN HEKTARA ULAŞACAK

Bölgenin toplam alanını yaklaşık 6 bin hektar ile Türki-
ye’nin en büyük organize sanayi bölgesi yapacak 3.448 
hektarlık  5. İlave alanı için de çalışmaların  devam ettiğini 
belirten Başkan Sütcü, yatırım ve istihdamın önemine dik-
kati çekerek, şöyle devam etti:

“ Bölgemize gelen yatırımcılarımızın taleplerinin karşılan-
ması için  Adana Valimiz Sn. Süleyman Elman’ın öncülü-
ğü, yakın ilgi ve desteğiyle çalışmalarımız devam ediyor. 
Bu vesileyle bölgemizin bugünlere gelmesine katkı sunan 
valilerimize, müteşebbis heyetlerimiz ve yönetim kurulları 
ile bölgemizin gelişimi için desteklerini esirgemeyen ba-
kanlığımıza teşekkürlerimizi sunuyorum. Daha güçlü bir 
Türkiye için ülkesini seven ve bu sevgiyle üreten sanayici-
lerimizle daha fazla üretim, daha fazla istihdam hedefi ile 
yolumuza devam ediyoruz.” 
 
KAMUOYUNA DUYURU YAPILDI

AOSB tarafından yapılan ön tahsis duyurusunda; yatı-
rımcıların müracaat formlarını Acıdere Osb Mahallesi Çu-
kurova Caddesi No:4 Sarıçam/ADANA adresinde bulu-
nan Adana Hacı Sabancı OSB Bölge Müdürlüğü’ne elden  

teslim etmeleri gerektiği, posta, kargo, kep, telgrafla veya 
internet üzerinden yapılan müracaatlar kabul edilmeyece-
ği bildirildi.

Duyuruda; ön tahsis peşinat bedelinin 300,00TL/m² ol-
duğu, bu bedelin 01.01.2023 tarihi itibariyle 400,00TL/
m² olarak belirlendiğini ve  Şubat/2023 tarihinden itiba-
ren aylık %2,5 artış oranında güncellenerek uygulanacağı 
kaydedildi.
 
Başvuru için gerekli belgeler ve bilgilerin mesai saatleri 
içerisinde Adana Hacı Sabancı OSB Bölge Müdürlüğü’n-
den temin edilebileceği belirtildi.

Detaylı bilgi için Acıdere Osb Mahallesi Çukurova Cad-
desi No:4 Sarıçam/ADANA adresinde bulunan Adana 
Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi temsilcileri ile gö-
rüşülebileceği ve yer seçimi kesinleşen alana ilişkin hari-
tanın incelenebileceği bildirildi. İrtibat ve detaylı bilgilere 
www.adanaorganize.org.tr adresindenulaşılabileceği ya 
da  Adana Hacı Sabancı OSB Bölge Müdürlüğü İmar ve 
Ruhsat İşleri Bölümüne ait 0 (322) 394 54 54 Fax: 0 (322) 
394 32 18 telefonlardan ilgililere ulaşım sağlanabileceği 
vurgulandı.
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AOSB 4. İLAVE ALANDA
ALTYAPI ÇALIŞMALARI BAŞLIYOR

İşin detaylarına ilişkin bilgi verilen duyuruda ihale-
nin; Elektrik Dağıtım Şebekesi ve Dağıtım Merkez Bi-
naları, Doğalgaz Dağıtım Şebekesi, Kullanma Suyu/
İçme Suyu Dağıtım Şebekesi, Atıksu Toplama ve De-
şarj Şebekesi, Yağmursuyu Toplama ve Deşarj Şebe-
kesi, Harici Yangın Hidrant Şebekesi ve Yangın Suyu 
Deposu, Beton Yol, Yol Aydınlatma Şebekesi, İletişim 
Altyapı Şebekesi ve Dere Islahını kapsadığı kaydedildi. 
  
100 Hektarlık 4. İlave alanda yapılacak olan altya-
pı çalışmaları ile yatırımcılara kesintisiz ve sorun-
suz üretim imkanlarının sunulması hedefleniyor. 

Kuruluş kararı 29 Mart 1973’de Bakanlar Kurulu tarafından 
onaylandığında mevcut alanı 1.120 hektar olan AOSB, 
genişleme alanlarıyla istikrarlı bir büyüme kaydediyor.  
 
Kamulaştırması devam eden 600 hektarlık 3. İlave alan, 
altyapı işlemlerinin başlayacağı 100 hektarlık 4. İlave alan 
ve bunun yanı sıra yer seçimi çalışmaları devam eden 
3.448 hektarlık 5. İlave alan ile AOSB toplamda 5.750 
Hektarlık alanda hizmet vermeye hazırlanıyor.

Coğrafi konumu, katılımcılarına sunduğu imkanlar ve lojistik avantajlarıyla cazibesini her 
zaman zirvede tutan Adana Organize Sanayi Bölgesi (AOSB) 4. Genişleme alanında alt-
yapı çalışmalarına başlanıyor. AOSB tarafından yapılan duyuruda; altyapı ve yol yapım 
işinin ihale sürecinin başlatıldığı bildirildi.
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AOSB, AR-GE VE TASARIM KÜLTÜRÜNÜN 
YAYGINLAŞMASINA ÖNCÜLÜK EDİYOR

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü, 
işletmelerin karlılıklarını koruyarak faaliyetlerini sürdürebil-
meleri ve rekabet üstünlüğü elde edebilmeleri için önemli 
bir gereklilik olan AR-GE ve Tasarım Kültürünün yaygın-
laşmasına öncülük ederken, bölge üniversiteleriyle iş bir-
liğini sürdürüyor. Bu kapsamda, AOSB Bölge Müdürlüğü 
bünyesinde oluşturulan Ar-Ge/ Tasarım Merkezleri İstişare 
Kurulu’nun 7’nci toplantısı Hatay’ın İskenderun ilçesinde 
gerçekleştirildi.

İskenderun Teknik Üniversitesi Rektörlüğü’nde düzenlenen 
toplantıya; bölgede faaliyet gösteren ve AR-GE ve Tasarım 
Merkezleri bulunan firmalar ile ATÜ TTO Müdür Yardımcısı 
Dr. Öğr. Üyesi Abdurrahim DAL, AOSB Proje Destek Ofi-
si Proje Uzmanı Özkan Özbek,  AOSB Proje Destek Ofisi 
Proje Uzmanı E.Esin Sevgi, AOSB Proje Destek Ofisi Proje 
Uzmanı Ali Can Özdoğan, Proje Destek Ofisi Proje Uzman 
Yardımcısı Gamze Gülen katıldı.

İskenderun Teknik Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Tolga Dep-
ci ve İskenderun Teknik Üniversitesi TTO (Teknoloji Trans-
fer Ofisi) Müdürü Doç. Dr. Levent Cenk Kumruoğlu’nun 
katılımı ve ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıda; AGTM 
Firmalarından BOSSA, Ulusoy Tekstil, Temsa, Makinsan, 
Beta Trafo, Çukurova Silo, Barış Teknolojik, Beta Gıda, 
Tezkim, Abdioğulları AR-GE’den toplam 28 firma yetkilisi 
ile  istişarede bulunuldu.

Yeni fikirlerin ortaya çıkması konusunda fikir alışverişinin yapıldığı top-
lantıda, merkezler arası işbirliğinin güçlenmesi, yeni kurulacak olan 
merkezlere öncülük edilmesi, mevcut merkezlerin niteliğinin geliştiril-
mesi ve bölgeden çıkan katma değerli ürün sayısının artırılması konuları 
üzerinde duruldu. 

Oldukça verimli geçen toplantı sonrasında AOSB Bölge Müdürlüğü’nü 
temsilen İskenderun Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Tolga Dep-
ci’ye teşekkür edilerek günün anısına saat hediye edildi. 

Rektörü Prof. Dr. Tolga Depci, AOSB AGTM İstişare Kurulu toplantısı-
na ev sahipliği yapmaktan dolayı memnuniyetini dile getirerek, AOSB 
Bölge Müdürlüğü ve bölgede yer alan sanayiciler ile her türlü iş birliği 
çalışmalarına açık olduklarını dile getirdi.
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Türk Sanayisinin Güneydeki Üssü konumuyla bölge ve 
ülke ekonomisine değer katan AOSB tarafından merkez 
Sarıçam İlçesindeki Erdoğan Şahinoğlu İlkokulu’na ka-
zandırılan Robotik Kodlama Sınıfı törenle hizmete açıl-
dı. Bireylere yaratıcı düşünce, mücadele, sorun çözme, 
takım duygusu ve iş birliği becerilerini kazandırmada 
önemli bir etken olan Robotik Kodlama Sınıfının açılış 
törenine; Adana Valisi Süleyman Elban, Sarıçam Beledi-
ye Başkanı Bilal Uludağ, İlçe Milli Eğitim Müdürü Uygar 
İnal, AOSB Destek Hizmetleri Müdürü Feridun Kara ile 
diğer davetliler katıldı.

Vali Süleyman Elban, günümüzün teknoloji çağı oldu-
ğuna ve dünyada hemen hemen her alanda teknoloji-
nin yoğun olarak kullanıldığına vurgu yaparak, AOSB 
Başkanlığını eğitime katkılarından dolayı tebrik etti.  Vali 
Elban, bu sınıfların sayılarının her geçen gün arttığını 
belirterek, burada eğitim alan öğrencilerin gelecekte 
önemli çalışmalara imza atacaklarına inandığını sözle-
rine ekledi. Robotik kodlama sınıflarına destek veren; 
Jain Sulama, Beyaz Kağıt ve ADM Besin firmalarımıza 
teşekkürlerimizi sunarız.
 

AOSB, SARIÇAM’DA ROBOTİK KODLAMA SINIFI AÇTI

HÜSEYİN AVNİ BEY ORTAOKULU  ROBOTİK KODLAMA SINIFI
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ROBOTİK NEDİR?

Daha önceden programlanmış veya 
otonom olarak bir dizi görevi yerine 
getirebilen, sensörleri aracılığıyla çev-
relerini algılayabilen makine ve araçlar 
robot olarak anılıyor. Yapay zekanın 
gelişimi ile birlikte daha da donanımlı 
hale gelecek olan robotların tasarla-
nıp kodlanmasıyla birçok işlem ger-
çekleştirilebiliyor. Robotik ise ortak bir 
alan olarak bilgisayar, yazılım, makine, 
kontrol ve uzay gibi bilimleri kapsıyor. 
 
Robotik Kodlama Eğitimleri

Robotik sistemler ile programlama 
öğrenmek için verilen robotik kodlama 
eğitimi ilk olarak yurt dışında STEM 
dersleri ile başladı. STEM ve STEM+A 
fen, teknoloji, mühendislik, matematik 
ve sanat (art) alanlarından oluşuyor. 

Tüm robotik donanımların AOSB tara-
fından karşılandığı Robotik Kodlama 
Sınıfı, günümüz teknolojisine uygun 
olarak dizayn edildi.

ERDOĞAN ŞAHİNOĞLU ROBOTİK KODLAMA SINIFI

ERDOĞAN ŞAHİNOĞLU ROBOTİK KODLAMA SINIFI
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AOSB’DEN VERİMLİLİK VE
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÖDÜLLERİ

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Bölge Mü-
dürlüğü, bölgede faaliyet gösteren firmaların ekonomik, 
çevresel ve sosyal etkilerini ele alarak önemli etkiler yarat-
mış projelerini öne çıkarmak ve geniş kitlelerle paylaşmak 
amacıyla düzenlenen “AOSB Verimlilik ve Sürdürülebilir-
lik Ödülleri”nin bu yıl 2’ncisini düzenliyor. Başvurular 31 
Ekim 2022 tarihine kadar yapılabilecek.

AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar, ödüllerin; Enerji Ve-
rimliliği, Su Yönetimi, Atık Yönetimi, Karbon Yönetimi, Sür-
dürülebilir İnovasyon ve Sosyal Etki olmak üzere 6 kate-
goride verileceğini  bildirdi.

Bölge Müdürü Ersin Akpınar, yarışmanın amacının; ku-
rumların ekonomik, çevresel ve sosyal etkilerini ele alarak 
önemli etkiler yaratmış projeleri öne çıkarmak ve geniş 
kitlelerle paylaşmak olduğunu belirterek, “Bu sayede bu 
projeler ile değişimi teşvik ederek diğer kurum ve kuru-
luşlarda da benzer projelerini hayata geçmesini sağlamak 
istiyoruz” dedi.

Başvuruların 31 Ekim 2022 tarihine kadar devam edece-
ğini belirten AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar, her biri 
kendi alanında profesyonel olan jürinin değerlendirmesi-
nin 1 Kasım 2022 tarihinde tamamlanacağını, sonuçların 
15 Kasım’da açıklanacağını, ödül töreninin ise yakın bir 
tarihte düzenlenmesinin planlandığını kaydetti.

• Enerji Verimliliği: Enerji Verimliliği ve Yenilenebilir 
Enerji Verimliliği Stratejileri doğrultusunda geliştirilen 
projeler.

• Atık Yönetimi: Atığın en aza indirgenmesi ve orta-
ya çıkan atığın ise yeniden kullanılması ile ilgili pro-
jeler.

• Su Yönetimi: Su kaynaklarının etkili ve iyi yönetil-
mesi aynı zamanda da suyun niteliği konusunda ya-
pılan çalışmalar kapsamında geliştirilen projeler.

• Karbon Yönetimi: Sera Gazı Emisyonlarını düşür-
me ve Karbon Emisyonunu Azaltım ile ilgili projeler.

• Sürdürülebilir İnovasyon: Çevresel, Sosyal ve Fi-
nansal düşünceler ile birlikte fikir üretiminden AR-GE 
ve ticarileşmesi yoluyla şirketlerin ürün hizmet tek-
noloji projeler.

• Sosyal Etki: Kurum ve çalışanlarının ortak değer 
yaratarak mevcut ve zorlayıcı sosyal bir sorunun çö-
zülmesine yönelik yapmış olduğu projeler.

Kategoriler
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Konuya ilişkin detaylı bilgilerin https://aosbprojedestekofisi.com/ adresinden alınabileceği, başvuruların ise
http://verimlilikodulleri.aosbprojedestekofisi.com/yarismaci/ üzerinden yapılabileceği kaydedildi.

TÜBİTAK-TEYDEB BAŞKAN YARDIMCISI DR. HASAN SELÇUK SELEK İLE 
ÇEVRİMİÇİ TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TÜBİTAK-TEYDEB Başkan Yardımcısı Dr. Hasan Selçuk Selek ile 11.10.2022 tarihinde çevrimiçi toplantı 
gerçekleştirildi.

TÜBİTAK-TEYDEB Başkan Yardımcısı Dr. Hasan Selçuk Selek, AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar, AOSB 
Proje Destek Ofisi Yöneticisi Özkan Özbek, ATÜ TTO Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Abdurrahim Dal ve 
AOSB firmalarından Ceytech Group Genel Müdürü Nazmi Kulakoğlu, Ceytech Group İK Müdürü Atakan 
Ant, Ceytech Group Akademik Danışmanı Dr Öğr. Üyesi Ali Kılıç’ın katılımları ile gerçekleşen toplantıda 
TÜBİTAK-TEYDEB tarafından açılan programlar anlatılarak, firmanın AR-GE projeleri istişare edilmiştir.
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AOSB İTFAİYE HAFTASI ETKİNLİKLERİ
AOSB Bölge Müdürlüğü, “İtfaiye Haftası” etkinlikleri kapsamında, Suluca İlkokulu öğrencilerini 
konuk ederken, Peyami Safa İlkokulunu ise ziyaret gerçekleştirip,  oluşabilecek yangınlara ilişkin 
eğitim desteği sağladı.
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Suluca İlkokulu öğrencileri, AOSB Bölge Müdürlüğünü zi-
yaretin ardından İtfaiye birimine geçerek, burada yangın-
lara nasıl müdahale edildiği konusunda uzmanlardan bilgi 
aldılar. Merak ettikleri soruları da yönelten öğrenciler, al-
dıkları yanıtlarla olası bir yangına karşı bilgi sahibi oldular.
 
“Çocuklarda Yangın ve Afet Bilinci” temalı etkinlik kapsa-
mında, Peyami Safa İlkokulu’na da ziyaret gerçekleştirildi. 
Burada çocuklara, “İtfaiye nedir? Yangın söndürme? Tat-
bikat ve afet bilinci” gibi konularda bilgi verildi.

AOSB’DE “ÖNCE İNSAN HAYATI” 
Adana Organize Sanayi Bölge-
si Müdürlüğü tarafından, muh-
temel yangın ve afet durum-
larında meydana gelebilecek 
zararı önlemek ya da en aza 
indirebilecek bilgi ve becerileri 
artırmak amacıyla sanayiciler 
ve çalışanlarına  yönelik yangın 
eğitimi ve tatbikatı düzenlendi.

Oluşabilecek her türlü afete yönelik eğitimin öneminin 
bilinciyle çeşitli eğitim çalışmalarını öncelikleri arasına 
alan AOSB Bölge Müdürlüğü, gerçekleştirilen yangın tat-
bikatıyla, olası bir afet anında karşılaşılabilecek risklere 
karşı teorik ve uygulamaları eğitim imkânı sundu.

İtfaiye Haftası etkinlikleri kapsamında düzenlenen, tat-
bikat, yangın söndürme ve afet bilincini içeren eğitime 
katılanlar, itfaiye sahasında oluşturulan suni yangını sön-
dürme deneyiminde bulunarak olası bir yangın anında 
neler yapmaları gerektiğini öğrendiler. 
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AOSB’NİN SOSYAL SORUMLULUK FAALİYETLERİ
AOSB Bölge Müdürlüğü, sa-
nayicilerine sorunsuz ve ke-
sintisiz üretim imkanları sun-
makla yetinmeyip, yenilikçi 
hizmetler sunarken sosyal 
sorumluluk faaliyetleriyle de 
bulunduğu bölgeye katkı su-
nuyor.

AOSB’nin, Ağustos, Eylül ve 
Ekim aylarında gerçekleştir-
diği sosyal sorumluluk proje-
leri kapsamında, AOSB Kadın 
Sanayiciler Platformu üyeleri,  
Türk Eximbank Bölge Müdürü 
Gülom Timurhan’ı konuk etti.  
Bölge Müdürlüğünde ağırla-
nan Timurhan, Eximbank sü-
reçlerini ve yeni ekonomik ge-
lişmeleri konu alan seminerde 
sanayicileri bilgilendirdi.

AOSB Bölge Müdürlüğü, sanayicilerin de destekleri ile hayata geçirdiği “Kitap Bağışı Kampanyası” kapsamında, 
topladığ kitapları Yüreğir Camili Köyü İlkokulu Kütüphanesine hediye etti. Okul Müdürü İzzet Çoban, bu anlamlı 
katkıdan dolayı AOSB Bölge Müdürlüğü ve tüm sanayicilere teşekkür etti.
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İhtiyaç sahipleri ile sanayiciler arasında köprü görevi de üstlenen AOSB Bölge Müdürlüğü tarafından yürütülen 
“Sosyal Sorumluluk Çalışmaları” kapsamında, Ankutsan Antalya Kutu Sanayi Oluklu Mukavva Kağıt Ticaret A.Ş  
firmasının  katkıları ile Belören İlkokulu’nun kışın ısınma ihtiyacını karşılanabilmesi amacıyla 4 ton odun desteği 
sağlandı. Okul Müdürü Erhan Aksoyan yapılan yardımdan ötürü AOSB Bölge Müdürlüğü ve firma yetkililerine 
teşekkür etti.
 
Bu arada, yine sanayicilerin destekleriyle toplanan kıyafetler temizlenip ütülenerek köy muhtarları aracılığıyla 
ihtiyaç sahiplerine dağıtılırken, toplanan kitaplar da okullara hediye edildi.
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AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ömer Kaya, Yönetim Kurulu Üyeleri Yusuf 
Kara, Nedim Büyüknacar ve Bölge Müdürü Ersin Akpınar, Kayseri’de bir dizi ziyaret ve incelemelerde bulundu.

Başkan Sütcü ve beraberindeki heyet, Kayseri Sanayi Odası Başkanı Mehmet Büyüksimitçi, Kayseri Ticaret Odası 
Başkanı Ömer Gülsoy, Kayseri OSB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yalçın ve Kayseri Mimar Sinan OSB Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Karabulut’u makamında ziyaret ettiler.

Başkan Sütcü ve Bölge Müdürü Ersin Akpınar, daha sonra  Kayseri İncesu OSB Bölge Müdürü Recep Yıldız’a, 
ardından Yönetim Kurulu Üyesi Nedim Büyüknacar’ın da katılımıyla İncesu Kaymakamı Aydın Göçer ile İncesu Be-
lediye Başkanı Av. Mustafa İlmek’e ziyarette bulundular. 

Kayseri Mimar Sinan OSB Yönetim Kurulu ile gerçekleştirilen ortak toplantıda, Kayseri ve Adana ekonomileri ile 
OSB’lerdeki yenilikçi uygulamaların konu edildiği ziyaretler sıcak ortamda gerçekleşti.

AOSB YÖNETİM KURULU KAYSERİ’DE

Kayseri Sanayi Odası Başkanı Mehmet Büyüksimitçi

Kayseri İncesu Belediye Başkanı Av. Mustafa İlmek
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İncesu OSB Bölge Müdürü Recep Yıldız

Kayseri Ticaret Odası Başkanı Ömer Gülsoy
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Kayseri OSB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yalçın

Kayseri Mimar Sinan OSB
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Karabulut
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Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın 2021 Yılı Yatırım Teşvik 
İstatistikleri Raporu’na göre, 2021 yılında 3. Bölge illeri 
içerisinde Gaziantep’ten sonra en fazla yatırım yapılan il-
ler sıralamasında 2’nci sırada yer alan Adana’nın ekono-
misine yön veren Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi, 
AK parti yöneticilerini konuk etti.
 
AK Parti Genel Merkez MKYK Üyesi Menderes Tevfik Tü-
rel,  Adana Milletvekili Ahmet Zenbilci, Adana İl Başkan 
Yardımcısı Ayşegül Çevik, Sarıçam İlçe Başkanı Emrah 
Ceylan, Başkan Yardımcısı Mustafa Fehmi Aydın,  İlçe Ka-
dın Kolları Başkanı Yasemen Yüksel ile İlçe Gençlik Kolları 
Başkanı Mehmet Emre Tor, AOSB Başkanlığını ziyaret etti.

AK Parti heyeti, AOSB’yi ziyarette, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Yusuf Kara ve Nedim Büyüknacar tarafından konuk edildi.  
Bölge sanayicilerinden Hikmet Aslan, Ahmet Aslan, Va-
hit Gözek, Asım Gül, Fatma Uğur Esöz ve Ayşegül Fatma 
Gök Coşkun’un da yer aldığı  ziyarette konuklara bölge-
deki gelişime ilişkin bilgi verildi.
 
Sohbet ortamında geçen ziyarette, bölge ekonomisinin 
nabzını  tutan, ISO ilk 500’de 15, ISO ikinci 500’de 20, 
TİM 1000’de ise 15 firma ile ülke ekonomisine değer ka-
tan AOSB’deki yatırımlara ilişkin istişarede bulunuldu.

AK PARTİ YÖNETİCİLERİ AOSB’DE
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Robotik Kodlama
Okulu Ziyareti
Erdoğan Şahinoğlu İlkokulu Okul Müdürü 
Sn. Emine COŞKUN hanım ve yardımcıları, 
kazandırdığımız Robotik Kodlama sınıfı do-
layısı teşekkürlerini sunmak amacıyla Bölge 
Müdürümüz Ersin Akpınar ve Destek Hiz-
metleri Müdürümüz Feridun Kara’yı ziyaret 
ederek plaket takdiminde bulundu.

Adana PTT 
Başmüdürü

Korkmaz Gencer
Ziyareti

Adana PTT Başmüdürü 
Korkmaz Gencer AOSB 
Bölge Müdürü Sayın Ersin 
Akpınar’a ziyarette bulundu.

Sağlık İl Müdürü
Halil NACAR

Bölgemizi Ziyaret Etti
Sağlık İl Müdürü Sayın Halil Na-
car, AOSB Yönetim Kurulu Üye-
lerimiz ve Bölge Müdürümüz 
Ersin Akpınar’ı ziyaret etmiştir.
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Çukurova Üniversitesi Rektörü ve
Çukurova Üniversitesi Başhekimi Bölgemizi Ziyareti

Adana Vergi Dairesi Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu 
Daire Başkanı Serkan Kurt Bölgemizi Ziyaret Etti

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Meryem Tuncel, Genel Sekreter Mehmet Cingöz ve Bal-
calı Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Murat Gündüz,  Yönetim Kurulu Başkanımız Bekir Sütcü ve 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile Bölge Müdürümüz Ersin Akpınar’ı ziyarette bulunmuşlardır.

Adana Vergi Dairesi, Yönetim Kurulu, Vergi Denetim Kurulu Daire Başkanı Serkan Kurt Yönetim 
Kurulu Başkanımız Bekir Sütcü ve Bölge Müdürümüz Ersin Akpınar’a ziyarette bulundu.
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Bölgede, Ekim ayında, elektrik tüketimi 148.441.366 kWh, doğalgaz tüketimi 18.046.432 Sm³, su tüketimi ise 2.209.944 
m³ olarak gerçekleşti.

Eylül ayındaki elektrik tüketimi 149.843.428 kWh, doğalgaz tüketimi 16.758.910 Sm³ ve su tüketimi 2.307.368 m³ olan 
Bölgede, geçen yılın Ekim ayındaki elektrik tüketimi 161.795.330 kWh, doğalgaz tüketimi 21.973.766 Sm³, su tüketimi 
ise 2.469.403 m³ olarak kayıtlara geçmişti.

AOSB’DE 
TÜKETİMLER

2.290 hektar alanda 566 parselde 
32’si yabancı sermayeli 481 faal fir-
ma ve yaklaşık 40.000 istihdam ile 
kent, bölge ve ülke ekonomisine de-
ğer katan Adana Hacı Sabancı Or-
ganize Sanayi Bölgesi’nde, Ekim ayı 
elektrik, doğalgaz ve su tüketimleri 
açıklandı.



33

 -

 5.000.000

 10.000.000

 15.000.000

 20.000.000

 25.000.000

OCA.22 MAR.22 MAY.22 HAZ.22 TEM.22 EYL.22

19.059.825    18.980.019    

22.400.401    

19.725.700    
18.487.812    18.611.780    

17.039.962    
17.840.248    

16.758.910    
16.046.432    

 -

 500.000

 1.000.000

 1.500.000

 2.000.000

 2.500.000

 3.000.000

OCA.22 MAR.22 MAY.22 HAZ.22 TEM.22 EYL.22

2.006.728    
2.101.592    

2.380.355    2.437.195    2.384.388    2.420.679    2.431.667    2.502.129    

2.307.368    
2.209.944    

-25.000.000

 25.000.000

 75.000.000

 125.000.000

 175.000.000

OCA.22 MAR.22 MAY.22 HAZ.22 TEM.22 EYL.22

141.904.913    
150.562.070    

160.248.245    
154.690.881    

146.004.084    

158.968.235    

138.374.797    

157.838.234    
149.843.428    148.441.365    



34

FİRMA HAKKINDA:

1997 yılında kurulmuş olan, 30 yıl tecrübeli 
mühendisler yönetim kadrosu ile işletmeler-
de enerji tasarrufuna yönelik ısı geri kazanım 
projelerinin hazırlanması, proje için gerekli ısı 
cihazlarının kendi tesislerinde üretimlerinin ya-
pılması ve bu projelerin anahtar teslimi taahhüt 
edilmesi konularında hizmet veren bir şirketiz.BARIŞ TEKNOLOJİK KURUCU 

ORTAĞI: Hamdi HOPLAMAZ

ENERKON
DÜNYA MARKASI 
OLMA YOLUNDA

KALİTE, GÜVEN VE  YENİLİK BİR ARADA 

Adana’nın Kızılay Caddesi’nde 1997 yılında Dünyanın  ve 
Türkiye’nin tesisat ve enerji sektöründe lider firmalarının 
temsilciliklerini yaparak sektöründe ciddi bir deneyim ka-
zandıktan sonra üretime geçen Barış Limited Şirketi, Ada-
na Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi’ndeki tesisle-
rinde “Enerkon” markasıyla yaptığı üretiminin yüzde 25’ini 
ihraç ediyor.

Makine Mühendisleri Metin Karabacak, Hamdi Hoplamaz 
ve Şaban Özmel’den oluşan üç ortak tarafından endüst-
riyel tesislerde yapılan yanlış uygulamalara son vermek, 
daha verimli sistemler kurmak ve verimlilik artırıcı projeler 
gerçekleştirmek amacıyla  2001 yılında  kurulan Barış Li-
mited Şirketi, sektörünün en son yeniliklerini müşterileriyle 
buluşturarak, marke değerine güç katıyor. 

Kurulduğumuz ilk günden itibaren Türkiye’nin ve Dün-
ya’nın tesisat ve enerji sektöründe lider firmalarının tem-
silciliklerini yaparak; hem kendi personellerini eğiten hem 

de verimli cihazlarla tüketicilerin tanışmasını sağalyan fir-
ma ortakları, 2008 yılında 1000 m2 alanda başlayan üre-
tim faaliyetlerini 2018 yılının sonunda  AOSB’ye taşıyarak, 
15.000 m2 kapalı toplamda ise 20.000 m2 alana sahip 
fabrikada üst kalite üretim yapıyor.

Kuruluşundan bu yana geçen 25 yılda gerek imalat , ge-
rekse iş geliştirme alanlarında  yurt içinde ve yurt dışında 
birçok elektromekanik projelere imza atan firma,  yurt içi 
ve yurt dışında “Endüstriyel Tesisler, Atık Su ve İçme Suyu 
Arıtma Tesisleri, Hastaneler, Oteller, Üniversiteler, Okullar, 
Bankalar, Alışveriş Merkezleri, Showroomlar, Kamu Kurum 
ve Kuruluşlarında;  Kojenerasyon, Trijenerasyon Sistemle-
ri,  Atık Isı Geri Kazanım Sistemleri. Paket Konteyner Enerji 
Isı Santralları,  Endüstriyel Enerji Verimliliği Proje ve Uy-
gulamaları, Buhar, Kızgın Su ve Kızgın Yağ Sistemleri ile 
endüstriyel Isıtma-Soğutma (HVAC) Sistemleri uygulama-
larını gerçekleştiriyor.

AOSB’deki fabrikada  bu sistemler için gereken “buhar 
-atık ısı- kızgın yağ kazanı, buhar jeneratörü, degazör, 
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kondens tankı, susturucu, T klape, ısı eşanjörleri, tank, çe-
lik konstrüksüyon “ ve buna benzer imalatları yapan firma, 
mekanik tesisatta Tasarım, imalat+Montaj+Taahhüt+Devre-
ye Alma+Servis+Bakım disiplinlerinin tamamını elektrome-
kanik olarak anahtar teslimi yapıyor.

İLK YURT DIŞI PROJESİ

İlk yurt dışı projesini  2015 yılında Afrika Gine’de yaklaşık  
1.000.000.-USD civarındaki bütçe ile Kojenerasyon Tesi-
si kurulumu gerçekleştirerek yapan firma, bugün yaklaşık 
13.000.000 USD civarında olan cirosunun  % 25’i ihracat-
tan elde ediyor.

Bir yandan Türkiye’nin en seçkin firmalarına elektromekanik 
projeler yaparken diğer yandan bu firmalarla birlikte, bazen 
de direk olarak yurtdışı firmalarına ihracatlar gerçekleştiren 
firma; özellikle Enerji Sektörünün Türkiye’de yerleşik Mo-
tor Üretici firmalarının hemen hepsinin çözüm ortağı olarak  
Irak, İran, Azerbaycan, Türkmenistan, Kırgızistan, Polonya, 
İtalya,  Yunanistan, Rusya, Cezayir, Mısır, Nijerya ve Gine’de 
birçok Elektromekanik uygulamalarını tamamladı.

Motor üreticilerine imalatı yapılan  Atık Isı Kazanları konu-
sunda Türkiye’de en fazla referansı olan  firma olmayı ba-
şaran Barış Limited Şirketi, bünyesindeki 50’si mühendis 
toplamda 250 çalışanıyla Tasarım, imalat+Montaj+Taah-
hüt+Devreye Alma+Servis+Bakım disiplinlerinin tamamını 
kendi bünyesinde elektromekanik olarak anahtar teslimi 
yapabilen Türkiye’deki nadir firmalar arasında yer alıyor.
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ÇEVRECİ YAKLAŞIM

Bir yandan büyüyen diğer yandan  sürdürürken enerji ve-
rimliliği sağlamayı strateji olarak belirleyen firma, Atık Isı-
dan ve Atık Enerjiden geri kazanım tesisleri ile bir yandan 
yatırımcıların ekonomisine katkı koyarken diğer yandan 
gelecek nesillere daha temiz ve yaşanabilir bir dünya bıra-
kılmayı hedefliyor.

Yaşanan tüm  krizlere rağmen büyümeye ve gelişime de-
vam diyerek  nitelikli iş ve iş gücünü artıran, kendine has 
tarzı olan iş modellerinin verdiği güçle  döviz cinsinden 
veya dövize endeksli gelir üretme kapasitesi sayesinde 
sektördeki mevcut riskleri bertaraf etmeyi başaran firma, 
satış sonrası müşteri memnuniyetine verdiği önemle gü-
cüne güç katıyor.
“En büyük şirket “olmaktan ziyade  ‘’en güvenilir şirket 
’olma olgusunu ön plana taşıyan, kalite ve koşulsuz müş-
teri memnuniyetinden taviz vermeyen, çağın dinamikleri-
ni ve sektörel ihtiyaçları iyi analiz edip, kendinmi sürekli 
yenileyip, geliştirerek hizmet verdiği tüm sektörlere katma 
değer sağlayan firma, enerji sektöründe global firma olma 
yolunda hızla ilerliyor.

Şirketin Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü Metin Ka-
rabacak,  yola çıktıklarında  sahip oldukları  en büyük gü-
cün bilgi, deneyim, cesareti ve hayalleri olduğunu belirte-
rek, “ Önümüze çıkan zorluklar ve engeller karşısında  asla 
pes etmeden  hedefimiz yönünde sabırla, sebatla devam 
etmemiz en büyük başarımızdı” dedi.

Bir şeyleri başarabilmek için önce başarabileceğine inan-
mak gerektiğine vurgu yapan Genel Müdür Metin Kara-
bacak,  “Bilgi birikimi, işbirliği-güçbirliği kurabilme ye-
teneğimiz, koşulsuz müşteri memnuniyetine çok önem 
vermemiz, güvenilir Şirket  olma olgusunu ön plana ta-
şımamız bu günlere ulaşmamızın en önemli etkenleridir” 
diye konuştu.

Genç girişimcilere önerilerde de bulunan Metin Karaba-
cak, “Başkalarının deneyimlerini gözlemlemek, incelemek 
çok önemlidir. Daha öce yolu yürümüş olanları deneyimle-
rinden ders alınmalıdır” dedi.

KÜRESEL KRİZ

Faaliyet gösterdikleri sektörün yurt içi ve yurt dışındaki ge-
lişimini de değrelendiren Metin Karabacak, şöyle devam 
etti:
“Küresel kriz, yarışı iyiden iyiye kızıştırdı. Cihaz bazındaki 
satışlarda kar marjları kritik eşiğe doğru düşüş gösterdi. 
Kar marjlarını yukarıya doğru çekebilmenin tek anahtarı 
teknoloji geliştirmek değil artık.  Ne kadar ileri bir tekno-
lojiye sahip olursa olsun, kullanıcıya sistem bazında “ işe 
yarar bir çözüm paketi ” sunmak gerekiyor. Bu ise, karlı bir 
satış için gerekli bilgi miktarını daha da arttırıyor. Sektörü-
müzde de farklı fiziksel koşullara sahip bulunan tüketiciler 
için yatırımda ve işletme sürecinde en büyük avantajı sağ-
layacak sistem kombinasyonlarını çok iyi bilmek zorunda-
yız.
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Dünyadaki gelişmeleri takip ederek 
yönümüzü o yöne doğru çevirme-
liyiz. Gerçek olan şudur;  değişime 
ayak uydurabilenler  ayakta kalıp, 
ileriye doğru gidebilecek diğerleri 
ise elenecek. Tam da bu süreç ya-
şanıyor ne yazık ki. Elenme…”

SEKTÖRÜN BEKLENTİLERİ, SO-
RUNLARI VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ

Genel Müdür Metin Karabacak, 
sektörün beklentileri, sorunları ve 
çözüm önerilerine ilişkin olarak da 
şu bilgileri paylaştı:

“Döviz kurundaki artışının, üretim 
maliyetlerimiz üzerinde şüphesiz ki 
çok büyük olumsuz  etkisi oluyor.
Dalgalanmanın süreklilik gösterme-
si de bizleri çok büyük çelişkilere 
düşürmektedir.

Ara malı tedariğinde dışa bağımlı 
olduğumuzdan dolayı, TL’nin değer 
kaybetmesi ile maliyetlerimiz art-
makta, rekabet gücümüz olumsuz 
etkilenmektedir.

Ne yazık ki maliyet artışlarını kısa 
vadede tüketicilere  yansıtmak  ko-
nusunda başarılı olmadığımız gibi bu olumsuzluğu ilave yük olarak omuzlarımıza almaktayız. İçinde bulunduğumuz 
koşullar ihraç pazarlarına açılmayı zorunlu hale getirmektedir. Daha agresif pazarlama ve satış politikaları ile ihracata 
ağırlık vermek, yeni pazarlar yaratmak, rekabetçi ürün için üretim süreçlerinin ve kalitesinin arttırılmasına odaklanmak 
en büyük hedeflerimiz olmalıdır.

Küresel enerji bedellerindeki artışlar, arz-talep dengesizlikleri veya döviz kurlarındaki hareketler gibi, arkasındaki ne-
denler ne olursa olsun enerji bedellerinde oluşacak artışlardan korunmanın tek yolu; enerji verimliliği ile enerji tüketimini 
sürdürülebilir şekilde düşürmek ve yönetmekten geçmektedir. 

Mikro ölçekte işletmelerin kârlılığını artırma, makro ölçekte ülkenin cari açığını azaltma ve küresel ölçekte iklim değişik-
liği ile mücadele için enerji savurganlığına yarın değil, bugün son verilmesi gerekmektedir.

Sanayi sektörünün kullandığı doğalgaza ve diğer petrol ürünlerine gelen zamlar son olmayacağı gibi kısa süre içeri-
sinde; önce diğer enerji türlerine gelecek artışların, sonrasında ise üretilen tüm ürünlere gelecek fiyat artışlarının üzücü 
habercisi durumundadır. Bu nedenle Enerji verimliliği hemen şimdi diyor ve Çeyrek asra yaklaşan tecrübelerimiz, dene-
yimlerimiz ve bilgi birikimimizle bu konularda her zaman katkı vermek üzere AOSB’nin bu konudaki çabalarının yanında 
olduğumuzu belirtmek istiyoruz.”

AOSB VİZYON KATIYOR

Metin Karabacak, faaliyet gösterdikleri AOSB’nin bir katılımcısı olmaktan mutluluk duyduklarını, bölgenin imkanlarının 
her geçen gün arttığını belirterek, sözlerini şöyle tamamladı:

“Sanayici bir yandan var olma mücadelesi verirken;  diğer yandan Dünyadaki gelişmeleri takip ederek büyümeye, 
gelişmeye çalışıyor. AOSB bu konuda katılımcılarına öncülük ederek, sanayicinin sürece uyum sağlamasında büyük 
katkılar veriyorlar. Özellikle son yıllarda verdikleri katkılarla birçok sanayicinin vizyonunu değiştirdiklerini söyleyebiliriz. 
Bu çabalardan dolayı teşekkür ediyoruz.”
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Oğuz Tekstil Yönetim Kurulu Başkanı İsrafil Uçurum:
“Adana’da Doğalgaz ilk önce OSB’mize geldi”

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi 
Bölgesi’nin müteşebbis heyet tarafından 
yönetildiği dönemlerde bu heyette görev 
alan, yönetim kurulu başkanlığı görevini 
sürdüren ve o yıllarda bölgeye ilk do-
ğal gazın gelişine önemli katkılar sunan 
Oğuz Tekstil Yönetim Kurulu Başkanı 
İsrafil Uçurum, sanayicilerin birlik ve be-
raberlik içinde olmasının bugüne kadar 
birçok sorunun çözümünde en önemli 
etken olduğunu söyledi. 
 
Kuruluşu 1974 yılına dayanan, fason 
üretimlerle kumaş ticareti yaparken 1997 
yılında Adana Hacı Sabancı Organize 
Sanayi Bölgesi’ndeki tesislerini faaliyete 
geçirip, sanayiciliğe giriş yapan, bugün 
ise  dünyanın dört bir yanına kumaş ih-
raç eden Oğuz Tekstil Yönetim Kurulu 
Başkanı İsrafil Uçurum,  organize sa-
nayi bölgesine girişlerinin kurumları için 
önemli bir kilometre taşını oluşturduğunu 
bildirdi.

İLK ARSAYI 1995’TE ALDIK

OSB’deki ilk arsalarını 1995 yılında aldık-
larını 1998 yılı ortalarında üretime başla-
dıklarını belirterek, sözlerine başlayan 
İsrafil Uçurum, o yılları şöyle anlattı:
 
“O yıllarda OSB’nin iyi dizayn edilmiş alt-
yapısı vardı ama tamamlanmamıştı.  Alt-
yapısı yapılan kısımlar vardı ama altyapı-
sı tamamlanmayan yerlerde problemler 
yaşanıyordu. Bizim şansımız o dönemde 
satın aldığımız arsada elektrik ve su so-
runu  yoktu. Ama buraya gelirken ham 
yoldan geliyorduk. Yani çamurlu yollar-
dan fabrikamıza ulaşabiliyorduk.  Bizden 
önce tankerlerle su taşımak zorunda ka-
lanlarda da olmuştu. 
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BÖLGEMİZ BAZI İLLERE GÖRE GEÇ KURULDU

Diğer illerle kıyaslandığında bizim sanayi bölgemiz geç 
kurulmuştu. Bu gecikmenin sebebi de Adana içerisinde 
bulunan büyük sanayi kuruluşlarının OSB’miz kurulmadan 
önce kurulmuş olması ve OSB’miz kurulduğunda da diğer 
nispeten küçük işletmelerin OSB’ye gelmekte zorlanma-
sıydı.  
 
OSB’miz de 85’li yıllarda arsa satışları başlamış fakat sa-
tışlar 90’lı yıllarda hareketlenmişti. Bizim burada aldığımız 
ilk arsa 16.000 metrekareydi. Yanımızdaki arsalar satılın-
ca onları da aldık. Ama doğru olan imkânlar el veriyorsa 
mümkün mertebe geniş alan almak. Daha sonra OSB için-
de başka noktalarda da arsa alarak üretime devam ettik. 
Ama büyürken kolaylık olması adına tek çatı altında olma-
sını isterdik. Bunu en başa kestiremedik. Birçok sanayici 
arkadaş da bizim gibi küçük arsalarla başlayıp, ihtiyaç art-
tıkça farklı noktalardan almak zorunda kalmışlar.
 

ÇOK EMEKLER VERİLDİ

OSB’mizin ilk müteşebbis heyetinden itibaren çok emek 
verenler oldu. Valilerimizin başkanlığındaki müteşebbis 
heyette yer alanlar sağ olsunlar o günün imkanlarıyla el-
lerinden geleni yapmışlar. Müteşebbis heyet ayda bir, yö-
netim kurulu ise her hafta toplantı yapıyordu. O dönemde-
ki müteşebbis heyetlerin yaptıkları en doğru işlerden bir 
tanesi de OSB’nin yerinin genişlemeye müsait ve tarıma 
elverişli olmayan bölgeden seçilmiş olmasıdır. 
 
2004 yılında OSB sanayicilerimiz de Müteşebbis Heyet 
ve Yönetim de yer almaya başladılar. Ben de 2004 yılında 
OSB’ de müteşebbis heyet de ve Yönetim Kurulu’nda yer 
alarak Yönetim Kurulu Başkanlığı yaptım. 
 
Buradaki sanayicilerimiz arasındaki birlik ve beraberlik sa-
yesinde birçok sorunu daha seri bir şekilde çözüyorduk. 
Mesela Adana’da doğalgaz ilk önce OSB’mize geldi. Bu 
çalışmalar başladığında görev bana verilmişti. 
 
Biz o dönemde burada fuel oil tüketen sanayicilerdik. Hem 
çevre kirliliğini önlemek hem de daha ekonomik ve temiz 
olan doğalgaza geçiş için önemli mesai harcadık. O dö-
nemlerde doğalgazlı makine parkları olan arkadaşlarımız 

taşıma doğalgazla ihtiyaçlarını gideriyorlardı. Bu da çok 
pahalıya mal oluyordu. Hem temizlik hem hızlılık açısın-
dan bizim öncelikle bir an önce doğalgaza kavuşmamız 
gerekiyordu. 
 
2006 YILINDA DOĞALGAZ GELDİ

2006 yıllarında Adana’da doğalgaz önce OSB’ye geldi. O 
dönemde yönetim kurulundaki arkadaşlarımız ve Sayın 
Valimiz ve diğer yönetim kurulu üyeleri tarafından  bu işin 
takibi görevi bana verildi. Benim için de stresli bir yıl oldu. 
50 küsür kilometrelik doğalgaz hattı döşenecekti ve bunun 
itina ile yapılması gerekiyordu. Şehirde doğalgaz kültürü 
yok. Yüklenici firma ile sıkıntılarımız oldu. Ama olağanüstü 
gayretler göstererek dediğimiz tarihte yetiştirdik. Müte-
şebbis heyette olsun olmasın tüm sanayicilerimiz destek 
verdiler. 

ENERJİ GİDERİ YÜZDE 40 DÜŞTÜ

Doğalgazı getirir getirmez enerji gideri yüzde 40 düştü. 
2007 - 2008 yıllarında Çevre Bakanlığı 260 OSB içinde 
hangi OSB daha iyi dizayn edilmiş, çevrecidir, altyapısı uy-
gundur konulu bir araştırma yapmıştı. Bir yıl boyunca tüm 
OSB’ler incelendi. Biz en son finalde çevre gününde An-
talya’da Çevre Bakanımızın da katıldığı toplantıda 2’ncilik 
ödülü aldık. Birinci Manisa olmuştu. Adana Organize Sa-
nayi Bölgesi’nin geçmişten itibaren iyi dizayn edilmesinin  
faydalarını gördük. 

Yine o dönemlerde OSB’mize en çok fayda sağlayacak 
işlerden bir tanesi de elektrik dağıtım lisansını almak ol-
muştu. Bu dağıtım lisansı ile OSB’mizin sanayicilerini da-
ğıtım ücreti ve diğer giderlerden kurtararak Adana OSB 
içerisinde dışarıya göre %15 daha ucuza sanayicilerimize 
elektriği kullandırmayı sağlamış olduk.

Bu dağıtım lisansı alınması işleri için çabalarken verilen 
katkı ve desteklerden dolayı Müteşebbis heyette ve yö-
netim kurulunda yer alan Sayın Valimize, Oda Başkanları-
na, Sanayicilerimize, Müteşebbis Heyetin bütün üyelerine, 
Bölge Müdürlüğümüzün personellerine teşekkürlerimi ile-
tiyorum.

2010 yılı sonlarına gelindiğinde yeni seçimlerin yaklaşma-
sı ve artan iş yoğunluğum sebebiyle yeni yönetimde yer 
almak istemedim. Fakat 4 yıl aranın ardından Adana sa-
nayisine katkımı eksik etmemek amacıyla ADASO Meclis 
Başkanı olarak yeni görevimle devam ettim.

OSB’mizdeki doluluk oranının %50 seviyeleri ulaşmasıyla 
kanunlarımız Genel Kurul gerçekleştirilerek sadece Ada-
na OSB’mizin sanayicilerimizden oluşan Yönetim Kurulu 
oluşturulmasına izin verdi. Bunun ardından OSB’mizdeki 
sanayicilerimiz de yönetiminin tamamının kendi sanayi-
cilerimizden oluşan bir yönetim ile devam edilmesi kararı 
alındı. Yeni arkadaşlarımız yola devam ettiler. Çok da güzel 
çalışmalar yaptılar, emeği geçen herkese teşekkür ediyo-
rum.”
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2014 yılında “İnsan ve eğitime yapılan yatırım, yatırımların en kazançlısıdır” düşüncesiyle çıktığımız bu yolda 
AOSB Akademi ile bölgemizde faaliyet gösteren sanayicilerimiz ve çalışanlarına teknolojiden, sağlıklı yaşamdan 
kişisel gelişime kadar çeşitli konularda eğitim hizmeti sağlanmaktadır.

AOSB Kurumsal İletişim, Eğitim ve Kalite Birimi tarafından organize edilen AOSB Akademi’deki binlerce içeriğe 
ulaşmak için sadece web sitemizi ziyaret etmenizin yeterli olduğunu unutmayın!

Analitik İK Süreçleri

Dünyamızda hızla değişen ve gelişen teknolojinin, firma 
süreçlerini doğrudan etkilemesiyle beraber, şirketlerin in-
san kaynakları alanında da dijital dönüşüme nasıl uyum 
sağlayabilecekleri konusu hakkında bilgilerin verildiği eği-
tim, Emre Tuna Aydın tarafından online olarak verildi. Sayın 
Aydın eğitim sırasında şirketler de veri analitiği farkındalık,  
veri bakış açısı, veri ile çalışma ve karar süreçleri konularına 

değindi.

Uluslararası Ticari Sözleşmeler ve Alternatif
İhtilaf Çözüm Yolları

Günümüz rekabet ortamında değişen kavramlarla be-
raber, dış ilişkileriyürütme stratejilerinin ve yöntemleri-
nin aktarıldığı eğitim, Sayın Avukat Murat Eren tarafın-
dan verildi. Sayın Eren eğitim sırasında şirketlerin dış 
ilişkilerinde dikkat etmesi gereken Uluslararası Ticari 

Sözleşmeler ve Alternatif İhtilaf Çözüm Yolları 
konularına değindi.

Dış Ticaret

Sanayicilerimizin şirket süreçlerinin gelişimine katkıda bulunmak 
amacıyla Sayın Halis Şire tarafından verildi. Sayın Şire Dış Ticaret-
te Pazar Araştırmasına Giriş ve Temel Trade Map Kullanımı gibi te-
mel başlıklar da dahil olmak üzere Dış Ticarette Potansiyel Müşteri 
Bulma Adımlarını içeren eğitim gerçekleştirildi.

Eylül Ayı Eğitimleri
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Kurumsal Sürdürülebilirlik Eğitimi

Sanayicilerimizin şirket süreçlerinin gelişimine katkıda 
bulunmak amacıyla, kurumsallaşma serüveninin an-
latıldığı eğitim, Sayın Aliye Güneyli tarafından verildi. 
Yüzyüze gerçekleşen eğitimde; kurumsallaşmanın ve 
sürdürülebilirliğin tanımından, sürdürülebilirliğin ku-
rumsal yönetim açısından önemi ve sürdürülebilirlik 

stratejileri konularından bahsedildi.

Yangın Bilgilendirme, Önleme ve Söndürme Teknikleri 

Sanayicilerimizin, iş hayatlarında yoğun olarak karşılaştığı iş 
kazaları konusunda bilinçlendirilmeleri ve önemi konusunda 
farkındalıklarının artırılması hedefi doğrultusunda düzen-
lenen eğitim, Mühendis Yalçın Limoncu, Alper Gül, Kerem 
Konak, İlker Özzorlu ve Mehmet Külekçiler tarafından verildi. 
Yangına karşı firmalarda dikkatli davranmaları gerektiği vur-

gulanırken, Yangın Bilgilendirme, Önleme ve Söndürme
Teknikleri konularına dair bilgiler verildi.

KOBİ’lerde Yeşil Dönüşüm 

Ekonomimize değer katan işletmelerimizi bilgilendirmek ve işlet-
melerimizin ihtiyaçlarına yönelik çözümler üretmek için üretimde 
ve ihracatta payı yüksek olan OSB’ler içerisinde faaliyet gösteren 
firmalar için Türkiye İş Bankası işbirliği ile KOBİ ve İşletme Ban-
kacılığı Pazarlama Birim Müdürü Nazlı Coşkun, Proje Finansmanı 
Bölümü Müdür Yardımcısı Tuba Dedeoğlu, Yatırımcı İlişkileri ve 
Sürdürülebilirlik Bölümü Yetkilisi Banu Çaylak Derya ve KOBİ ve 
İşletme Bankacılığı Pazarlama Bölümü Yetkilisi Derya Çınar ta-
rafından eğitim verildi. İş Bankası yetkileri tarafından verilen eği-
timde Avrupa Yeşil Mutabakatı, Avrupa Emisyon Ticaret Sistemi, 
Karbonsuzlaşma Süreci, Sürdürülebilirlik Ürünleri ve Sürdürülebilir 
Finans, Yenilenebilir Enerji ve Enerji Verimliliği,Su Atık Yönetimi ve 
Diğer Çevreci Kredi ve Sigorta Ürünleri Hakkında Genel Bilgilen-
dirmekonularına dair bilgiler verildi.

Ekim Ayı Eğitimleri
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Çocuklar için ilk muayene ne zaman yapılmalıdır? 
Tavsiyeleriniz nelerdir? 

“İlk çocuk diş hekimi (pedodontist) muayenesinin ilk 
süt dişi çıktıktan sonra (6 ay - 1 yaş) arasında ya-
pılması önerilir. Ebeveynlerin bu konuda bilinç sahibi 
olması ağız ve diş sağlığının serüveni için önemli-
dir. Dünya Sağlık Örgütü (World Health Organisati-
on-WHO) ve Amerikan Pediatrik Diş Hekimleri Birli-
ği’nin de görüşü bu yöndedir”.

Bir yaş çocuk diş hekimine götürmem için çok er-
ken değil mi?

“Çocuk diş hekimlerinin (pediatrik) öncelikli görevi; 
çocuklarınızı diş çürüklerinden korumaktır. Erken 
yaşta yapılan bu ilk muayenede amaç; sizlere bebe-
ğinizin dişlerinin çürümesini önlemek için neler yap-
manız gerektiğini göstermek ve düzenli aralıklarla sizi 
kontrollere çağırarak diş sağlığını kontrol etmektir”.

“KORKMA, HİÇ ACIMAYACAK GİBİ CÜMLELER 
KURMAYIN”

İlk çocuk diş hekimi muayenesinden önce dikkat 
edilmesi gereken konular nelerdir?

Tedavi öncesinde yapılmasından çok yapılmaması 
gerekenler daha büyük önem taşımaktadır.

• Tedavi öncesinde çocuğunuza “korkma, hiç acı-
mayacak” gibi cümleler kurmayın. Bu tür cümleler 
çocukların bilinçaltında acıyabileceği fikrini doğura-
bilir.

• Çocuğunuza diş randevusundan sonra hediye ile 
ödüllendirmeyin. Ödüllendirme çocuğunuzun işlemi 
zor bir işlem olarak algılamasına neden olur.

• Çocuğunuza geçmişteki diş hekimi koltuğunda-
ki iyi veya kötü deneyimlerinizden bahsetmemeniz 
daha yararlı olacaktır.

• Çocuğunuza; eğer doktora gitmezse dişlerinin 
daha çok çürüyeceği ve sonrasında iğne yapılıp çe-
kilmek zorunda kalabileceği gibi korkutucu cümleler 
kurmayın. Çünkü tüm bu korkuttuğunuz işlemler bir 
gün çocuğunuzun gerek duyabileceği tedaviler ola-
bilir.

• Diş hekiminin dişlerine bakmaktan başka hiçbir 
şey yapmayacağı konusunda da çocuğunuza söz 
vermeyin. Bırakın çocuğunuz ve çocuk diş hekimi ilk 
randevu için yapılacaklara beraber karar versinler

FİRMA HAKKINDA:

2006 yılında İstanbul Bağdat Caddesi’nde açı-
lan bir klinikle başlayarak, bugün 27 şubeye ula-
şan ve 200’e yakın hekimin çalıştığı Türkiye’nin 
en büyük diş polikliniği zincirinin Adana yapılan-
ması olarak daha ilk senemizde geldiğimiz nokta 
için öncelikle Adana halkına ve bize göstermiş 
olduğu güvene teşekkür ederiz. 

DentGroup Adana çene cerrahı, ortodontist, pe-
dodontist (çocuk diş hekimi), protez uzmanı ve 
genel diş hekimleri ile hizmet vermektedir.Bilgehan Aslan Çıtırık

DentGroup Adana Diş Hekimi
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İmplant nedir? 

Dental implant; ağızda eksik dişlerin yerine çene kemiği 
içerisine yerleştirilen titanyum vidalardır. Bu vidaların üze-
rine yerleştirilen kron, köprü gibi hastaya uygun diş pro-
tezleri ile eksik dişlerin yeri doldurulur.

Diş İmplantı nasıl uygulanır?

İmplant yapılacak hastanın öncelikle genel sağlık duru-
mu değerlendirilir ve ağız içi muayenesi yapılır. 3 boyutlu 
radyografik görüntüler ile mevcut kemiğin implant için uy-
gunluğu değerlendirilir. Bu radyografi üzerinden milimetrik 
ölçümler yapılarak hangi uzunluk ve çapta implant uygu-
lanacağına karar verilir. Ön planlama gerçekleştikten lokal 
anestezi altında işlem aşamasına geçilir. Çene kemiğinde 
implantlar için yuvalar açılır ve bu yuvalara implantlar yer-
leştirildikten sonra dikiş atılarak işlem sonlandırılır. Ope-
rasyondan ortalama 1 hafta sonra dikişler alınır ve kontrol 
muayenesi yapılır. 

İmplant Uygulamasının Yararları Nelerdir?

İmplant diş tedavisi ile yeterli sayıda destek dişi bulun-
madığı için hareketli protez kullanmak zorunda kalan has-
talara sabit protezler uygulanır. Komşu dişler kesilerek 
köprü uygulaması ile karşılaştırıldığında; implant tedavisi 
ile komşu dişlerin kesilmesine gerek kalmadan ağız içinde 
bulunan eksik diş tamamlanabilir. Hareketli protez kulla-
nan ama kemik yetersizliğinden dolayı protezi tutmayan 
hastalarda implant yerleştirilip proteze bağlanarak implant 
tutuculuğu artırıla bilinir. Dental implant; günümüzde diş 
eksikliklerinde kullanılan tedavi yöntemidir.

Dental implant Uyum Süreci Nasıldır? Ne Kadar Za-
manda Dişler Tamamlanır?

İmplant tedavi süresi hastadan hastaya değişiklik göste-
rebilir. Bazı vakalarda all on four implant uygulamasıyla 
aynı gün protez aşamasına geçilebildiği gibi bazı hasta-
larda da ek cerrahi işlemler sebebiyle uyum süreci yaşa-
nabilir. Üst çenede ortalama 3 ay, alt çenede ise ortalama 
2 aylık bir sürede implantların kemikle birleşmesi beklenir 
ve üzerlerine porselen kaplamalar yapılır. İnce veya yeter-
siz yükseklikte kemik varlığında ek işlemler uygulanmışsa 
bekleme süresi 6 aya kadar uzayabilir.

İmplant Tedavisi İçin En Uygun Yaş Kaçtır?

Büyüme gelişimi tamamlanmış ve sağlık durumu elverişli 
olan her hastaya implant tedavisi yapılabilmektedir. Kemik 
gelişiminin tamamlandığı yaş kadınlarda ortalama 15-16, 
erkeklerde ise 17-18 yaşlarıdır. Bu yaşlardan sonra her 
yaşta implant tedavisi yapılabilmektedir. Yapılan çalışma-
lara ve araştırmalara göre yaşlılık implant tedavisinde bir 
risk oluşturmamaktadır. Bu yüzden implant uygulamasın-
da bir üst yaş sınırı yoktur.
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Yoğun iş temposuna biraz mola vermek, enerji boşaltarak motivasyon 
artırmak için bu sayımızda sizlere Adana’da gezilecek benzersiz rota-
lardan birkaçını sıraladık. Keyifle okumanız dileği ile.

Yoğun İş Temposuna Ara Vermek İçin
Benzersiz Rotalarda Bu Ay!

Misis Mozaik Müzesi

1959 yılından itibaren hizmet veren Misis Mozaik Müzesi, 
Adana’nın Yüreğir ilçesine bağlı Misis Bölgesi’nde bulun-

maktadır. Müzede; Misis Kenti’nden kalma 4. yy sonların-
daki tapınağın zemin mozaikleri sergilenmektedir. Yapı-
lan araştırmaların ışığında müzedeki mozaiklerin Genç 

Roma Dönemi’ne ait olduğu öğrenilmiştir.

1956 senesinde köyde Alman arkeoloji heyetinden 
Prof. Dr. H. Theodore Bossert ile Dr. Ludwig Bud-

de tarafından yapılan kazı çalışmaları sonucu 
ortaya çıkarılmıştır. Buradan elde edilen eser-

leri korumak amacıyla müze açılmasına karar 
verilmiştir.

Bu mozaikler üzerinde; Nuh’un tufan es-
nasında gemisine aldığı hayvan motifleri 
işlenmiştir. Müze ile ilgili olanlara gezip 

görmelerini tavsiye ederiz.
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Yumurtalık  Yelkoma Lagünü

Çobandede Yerel Kuş Parkı
Çoban Dede Türbesi’nin ve Parkın bulunduğu alanın 
bir kısmı 2015 yılında kuş cenneti ve mini hayvanat 
bahçesine dönüştürüldü. Hayvanat bahçesinde su 
kuşları, yırtıcı kuşlar, süs tavukları gibi hayvanlar 
yer almaktadır. Küçük bir göletin etrafında yer alan 
hayvanların dışında yer alan hayvanları için ve-
terinerler ve poliklinikler bulunmaktadır. Doğal 
yaşamda bir şekilde yaralanmış ve hasta ol-
muş hayvanlar burada iyileştirilerek rehabilite 
edilmekte ve gelen misafirlerle tanıştırılmak-
tadır.

Adana’nın Yumurtalık ilçesinde yer alan Yelkoma Lagü-
nü, çoğu  kuş türüne ev sahipliği yapan ve ilimizdeki 

Göksu Deltası’na benzemekle birlikte daha az tahribe 
uğramış ve doğal kalabilmiş bir yerdir.

Bu özelliğiyle de bu bölge fotoğraf meraklılarına 
eşsiz fotoğraflar çekme imkanı sunacaktır. Bu-

rada yapacağımız yürüyüş yaklaşık 8 kmlik bir 
sahil yürüyüşü olacaktır. Etkinliğin bu bölümü-

nü tamamladıktan sonra eşsiz manzarasıyla 
Yumurtalık Dalyan’ına geçip bir balık yeme-

nizi tavsiye ederiz.
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Simyacı, Santiago adındaki Endülüslü bir çobanın İspan-
ya’dan başlayıp Mısır’da sona eren yolculuğunu okuyucu-
lara aktarıyor. Bir rüya sonrasında sahip olduğu her şeyi 
geride bırakan Santiago’nun bu serüveni, onu düşlerine 
kavuşturduğu kadar hayatın hakikatine de ulaştırıyor. 

Santiago gezgin olma isteği olan bir çobanken, uzunca bir 
zaman sadece koyunlarının onu götürdüğü yöne giderek 
farklı yerler keşfeden Santiago, bir gün koyunlarıyla birlik-
te sığındığı eski bir kilisenin bahçesinde uyurken Mısır’a 
gittiğini ve orada bir hazine bulduğunu gördüğü bu rüyaya 
başta aldırış etmese de sonrasında yaşadığı ilginç olaylar, 
Santiago’yu bu gizemli yolculuğa ikna ediyor.

Afrika’ya adım atar atmaz seyahati için biriktirdiği tüm pa-
rayı kaybeden Santiago, çalışmak durumunda kalıyor. Bir 
yandan para kazanmak için çabalarken diğer yandan ken-
disini zorlu yolculuk şartlarına hazırlayan tecrübeler edini-
yor. Tekrar yola koyulan ve çölleri aşan Santiago, bu çetin 
seyahatte hem savaşı hem de aşkı deneyimliyor. Yolun 
sonuna vardığında ise aradığı hazineye beklenmedik bir 
şekilde ulaşıyor.

AOSB
Kütüphanede
Bu Ay!

Simyacı
Paulo Coelho
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Geçirdiği beyin felcinden dolayı doğumundan itibaren sadece 
sol ayağını kullanabilen yazar, Sol Ayağım eseri ile hayatı boyun-
ca verdiği mücadeleyi çarpıcı ve sürükleyici bir dille okurlarına 
aktarıyor. 

Yazar, eserinin başlangıcında beş yaşına gelene kadar bedensel 
ve zihinsel olarak hiçbir gelişim gösterememesine rağmen nasıl 
büyük bir azim gösterdiğini; böylece zamanla konuşmayı, oku-
mayı, yazmayı ve hatta ayak parmaklarıyla resim yapmayı nasıl 
öğrendiğini tüm detaylarıyla paylaşıyor. 

Otobiyografik anlatımının yanı sıra bu yapıt, okurlarını hayata 
karşı motive edici yönüyle ise kitap yorumlayıcıları tarafından 
dünyanın en etkili kişisel gelişim kitapları arasında gösteriliyor.

Sol Ayağım
Chris Brown

Takıntılarla Başa Çıkma: 
Obsesif Kompulsif
Bozukluğunuzu Kontrol 
Altına Almanın Yolları 
Christine Purdon & David A. Clark
Takıntılı düşünceleri yönetmede etkisi kanıtlanmış teknikler hepimizin 
zaman zaman sıra dışı düşünceleri olur. Bu tür takıntılı düşünceler, 
obsesif-kompulsif bozukluğun (OKB) belirtileri olabilir. OKB tanısı al-
mışsanız ya da tanı almamış olsanız da bu tür düşünceleriniz varsa, 
bu kitaptaki güvenli ve etkili teknikler tekrar huzura kavuşmanız için 
size yardımcı olabilirler.

Takıntılı düşünceleri yönetme süreciniz, takıntılı düşüncelerin neden ısrarcı olduklarını ve bu düşünceleri tedavi 
etmek için profesyonellerin kullandıkları yolları keşfetmekle başlar. Kendi takıntılı düşüncelerinize anlam vermeyi 
de öğrenirsiniz - bu düşünceleri neyin tetiklediğini ve bu düşüncelerle başa çıkmak için halihazırda ne yaptığınızı. 
Ardından, kitap sizi, takıntılı düşüncelerinizi yönetmenize yarayacak ve bu düşüncelerin yaşam kaliteniz üzerindeki 
olumsuz etkilerini sınırlayacak bir dizi güvenli ve kontrollü yüzleşme egzersizine doğru yönlendirecektir.
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@adanaosb
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